
1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1996ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ128041 ΑΝΔΡ 00:25.49.1

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2000ΜΠΟΛΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ152434 ΑΝΔΡ
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΣΦΠ145327 Α19-23 00:25.26.1

2002ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΡΙΑ154444 Α19-23 00:25.28.2

2003ΧΑΣΑΝΙ ΜΑΡΟΥΑΝΟ ΥΔΡΙΑ158778 Α19-23 00:25.99.3

2002ΜΑΡΚΑΤΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΝΟΒΟΥΛ145988 Α19-23 00:26.98.4

2003ΓΚΑΜΑΓΚΕ ΑΓΓΕΛΟΣ ΥΔΡΙΑ154526 Α19-23 00:27.37.5

2003ΤΣΙΟΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΔΡΙΑ154408 Α19-23 00:27.77.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΕΦΗΒΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ170285 ΕΦΗΒ 00:26.49.1

2007ΜΠΛΑΤΣΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΥΔΡΙΑ168468 ΕΦΗΒ 00:26.99.2

2007ΚΟΥΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167211 ΕΦΗΒ 00:27.86.3

2007ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166767 ΕΦΗΒ 00:28.30.4

2006ΜΠΕΣΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168039 ΕΦΗΒ 00:28.99.5

2007ΚΟΥΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167210 ΕΦΗΒ 00:29.07.6

2007ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ181853 ΕΦΗΒ 00:29.29.7

2007ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΥΔΡΙΑ169187 ΕΦΗΒ 00:29.30.8

2007ΚΙΣΣΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168013 ΕΦΗΒ 00:29.56.9

2007ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ196523 ΕΦΗΒ 00:31.82.10

2007ΑΛΠ ΦΡΕΝΤΕΡΙΚ-ΝΙΚΟΛΑΣ-ΧΑ ΝΟΒΟΥΛ178544 ΕΦΗΒ 00:35.18.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΤΣΟΥΡΕΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΣΦΠ190538 ΠΑΙΔ 00:25.45.1 ΠΡ:ΠΔ-Β-

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ177821 ΠΑΙΔ 00:28.11.2

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178154 ΠΑΙΔ 00:29.06.3

2008ΜΕΛΙΧΟΥΡΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ176715 ΠΑΙΔ 00:29.31.4

2008ΡΟΥΜΟΓΛΟΥ ΑΙΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.177113 ΠΑΙΔ 00:29.42.5

2008ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ188347 ΠΑΙΔ 00:29.49.6

2008ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΥΔΡΙΑ175215 ΠΑΙΔ 00:30.02.7

2008ΚΟΤΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΓΣΠΕΡΙΣΤ177012 ΠΑΙΔ 00:30.30.8

2008ΠΡΑΤΤΑΣ ΠΗΤΕΡ ΝΟΒΟΥΛ195349 ΠΑΙΔ 00:31.15.9

2009ΒΟΣΣΟΣ ΕΛΠΙΔΟΦΟΡΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180615 ΠΑΙΔ 00:32.11.10

2009ΜΠΙΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.180023 ΠΑΙΔ 00:32.18.11

2009ΝΤΙΝΕ ΠΟΛΥΧΡΟΝ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.193055 ΠΑΙΔ 00:32.22.12

2008ΚΟΥΜΠΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΡΙΑ173635 ΠΑΙΔ 00:32.39.13

2008ΠΑΝΕΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.197570 ΠΑΙΔ 00:35.91.14

2009ΚΙΟΣΣΕΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ181895 ΠΑΙΔ 00:36.56.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛ ΝΟΒΟΥΛ184033 ΠΠ-Α 00:29.22.1

2010ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.188475 ΠΠ-Α 00:30.54.2

2010ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ184427 ΠΠ-Α 00:30.82.3

2010ΖΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184928 ΠΠ-Α 00:31.36.4

2010ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΒΟΥΛ184206 ΠΠ-Α 00:31.74.5

2010ΚΟΥΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ185196 ΠΠ-Α 00:33.18.6

2010ΚΙΣΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184930 ΠΠ-Α 00:34.00.7

2010ΚΟΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ187790 ΠΠ-Α 00:37.28.8

2010ΧΑΤΖΗΛΕΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ195056 ΠΠ-Α 00:40.66.9

2010ΤΖΙΜΠΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ191156 ΠΠ-Α 00:40.81.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΜΑΓΓΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ191462 ΠΠ-Β 00:37.06.1

2011ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗΣ ΙΑΣΩΝ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ203149 ΠΠ-Β 00:39.77.2

2011ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΟΥΛ190103 ΠΠ-Β 00:40.45.3

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΓΟΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ199123 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 78
Σαβ  21.10.2023  17:28



1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1995ΝΤΟΥΝΤΟΥΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΛΛΑΔΑ119123 ΓΥΝ. 00:26.97.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΑΝΕΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ161379 Γ19-23 00:30.02.1

2005ΠΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ164458 Γ19-23 00:31.70.2

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡ ΝΟΒΟΥΛ167522 Γ19-23 00:34.46.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΟΛΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ167298 ΝΕΑΝ 00:33.33.1

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ162803 ΝΕΑΝ 00:33.39.2

2007ΜΠΟΥΡΤΖΟΥ ΕΣΤΕΛΛΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ189377 ΝΕΑΝ 00:33.56.3

2006ΚΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166152 ΝΕΑΝ 00:34.09.4

2007ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167859 ΝΕΑΝ 00:34.82.5

2007ΑΛΠ ΑΘΗΝΑΙΣ-ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΒΕΙ ΝΟΒΟΥΛ178543 ΝΕΑΝ 00:36.29.6

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ168141 ΝΕΑΝ

2007ΠΙΣΤΙΟΛΗ ΛΕΩΝΗ ΥΔΡΙΑ169189 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΝΤΑΣΙΟΥ ΜΠΟΥΓΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ181899 ΚΡ-Α 00:31.26.1

2008ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175262 ΚΡ-Α 00:31.35.2

2009ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΕΛ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179678 ΚΡ-Α 00:31.82.3

2008ΜΗΛΙΩΝΗ ΝΕΦΕΛΗ ΥΔΡΙΑ164596 ΚΡ-Α 00:32.21.4

2009ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ186898 ΚΡ-Α 00:32.99.5

2008ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ192819 ΚΡ-Α 00:33.37.6

2009ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ179197 ΚΡ-Α 00:33.76.7

2008ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175147 ΚΡ-Α 00:33.84.8

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.190175 ΚΡ-Α 00:34.02.9

2009ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΟ173636 ΚΡ-Α 00:34.14.10

2008ΛΑΖΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ174973 ΚΡ-Α 00:34.26.11

2008ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ174884 ΚΡ-Α 00:35.04.12

2009ΠΟΝΗΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ184875 ΚΡ-Α 00:35.50.13

2009ΛΙΓΝΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176281 ΚΡ-Α 00:35.87.14

2009ΚΟΡΔΕΛΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185453 ΚΡ-Α 00:35.92.15

2009ΣΕΜΠΕΠΟΥ ΔΑΜΑΣΚΗΝΗ ΥΔΡΙΑ182392 ΚΡ-Α 00:36.34.16

2009ΒΟΣΣΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180619 ΚΡ-Α 00:37.43.17

2009ΧΑΡΩΝΙΤΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ188445 ΚΡ-Α 00:39.88.18

2008ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ190603 ΚΡ-Α 00:41.53.19

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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Σελ. 10 από 78
Σαβ  21.10.2023  17:28



1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178142 ΠΚ-Α 00:31.51.1

2010ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.196487 ΠΚ-Α 00:32.17.2

2010ΣΠΥΡΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ184422 ΠΚ-Α 00:32.70.3

2010ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΒΟΥΛ184029 ΠΚ-Α 00:33.56.4

2010ΤΣΙΚΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ187640 ΠΚ-Α 00:34.52.5

2010ΜΕΛΙΧΟΥΡΤΗ ΖΩΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ186755 ΠΚ-Α 00:36.19.6

2010ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ195231 ΠΚ-Α 00:37.11.7

2010ΚΑΛΛΙΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΒΟΥΛ186950 ΠΚ-Α 00:37.12.8

2010ΔΟΥΒΑΝΑ ΑΝΝΙΤΑ ΥΔΡΙΑ176675 ΠΚ-Α 00:37.17.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΜΑΡΙΑ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ190181 ΠΚ-Β 00:34.00.1

2011ΠΙΣΤΙΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΥΔΡΙΑ190003 ΠΚ-Β 00:35.25.2

2011ΝΤΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ190996 ΠΚ-Β 00:35.95.3

2011ΣΑΜΑΡΑ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ ΝΟΒΟΥΛ201305 ΠΚ-Β 00:42.08.4

2011ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ199124 ΠΚ-Β 00:44.00.5

2011ΚΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ197024 ΠΚ-Β 00:44.75.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (25m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΥΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167210 ΕΦΗΒ 04:15.17.1

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.176353 ΕΦΗΒ 04:16.90.2

2007ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166170 ΕΦΗΒ 04:26.59.3

2007ΔΟΥΒΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΡΙΑ164584 ΕΦΗΒ 04:30.67.4

2007ΒΟΣΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ177981 ΕΦΗΒ 04:33.77.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (25m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΤΣΟΥΡΕΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΣΦΠ190538 ΠΑΙΔ 04:06.03.1

2008ΤΣΟΛΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ178117 ΠΑΙΔ 04:31.68.2

2008ΓΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΡΙΑ178176 ΠΑΙΔ 04:34.59.3

2008ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΓΣΠΕΡΙΣΤ170335 ΠΑΙΔ 04:36.56.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (25m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΠΡΟΒΙΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΒΟΥΛ184420 ΠΠ-Α 04:39.78.1

2010ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ184427 ΠΠ-Α 04:50.14.2

2010ΜΠΕΖΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ185243 ΠΠ-Α 05:00.31.3

2010ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ184511 ΠΠ-Α 05:01.46.4

2010ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ191155 ΠΠ-Α 05:18.43.5

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΜΕΣΣΗΝΕΖΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ188075 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (25m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΓΚΙΡΤΖΗΣ ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ200390 ΠΠ-Β 04:57.77.1

2011ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ190865 ΠΠ-Β 05:07.75.2

2011ΜΑΓΓΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ191462 ΠΠ-Β 05:26.51.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (25m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΡΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΣΦΠ168053 ΝΕΑΝ 04:21.58.1

2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166766 ΝΕΑΝ 04:45.39.2

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168672 ΝΕΑΝ 04:55.40.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (25m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΛΛΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ190227 ΚΡ-Α 04:55.19.1

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175173 ΚΡ-Α 05:13.15.2

2009ΣΕΜΠΕΠΟΥ ΔΑΜΑΣΚΗΝΗ ΥΔΡΙΑ182392 ΚΡ-Α 05:45.19.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (25m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗ ΚΥΒΕΛΗ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ191464 ΠΚ-Α 05:16.22.1

2010ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ184512 ΠΚ-Α 05:24.12.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (25m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΖΑΜΠΑΚΑ ΝΙΚΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ193784 ΠΚ-Β 05:23.78.1

2011ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ202712 ΠΚ-Β 05:29.34.2

2011ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΙΟΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ201470 ΠΚ-Β 05:39.54.3

2011ΜΠΕΖΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ190550 ΠΚ-Β 06:08.54.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΜΠΟΛΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ152434 ΑΝΔΡ 00:53.36.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΣΦΠ145327 Α19-23 00:55.45.1

2003ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΣΦΠ157739 Α19-23 00:57.25.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (25m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΥΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167211 ΕΦΗΒ 01:06.38.1

2007ΚΙΣΣΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168013 ΕΦΗΒ 01:10.18.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (25m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ177821 ΠΑΙΔ 01:02.84.1

2008ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΔΡΙΑ164583 ΠΑΙΔ 01:04.04.2

2009ΜΠΙΡΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ181281 ΠΑΙΔ 01:05.14.3

2009ΚΑΡΑΚΟΥΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180616 ΠΑΙΔ 01:06.31.4

2008ΚΑΛΕΜΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ176288 ΠΑΙΔ 01:08.10.5

2009ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ178122 ΠΑΙΔ 01:08.64.6

2008ΚΟΤΣΙΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175207 ΠΑΙΔ 01:09.43.7

2009ΒΟΣΣΟΣ ΕΛΠΙΔΟΦΟΡΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180615 ΠΑΙΔ 01:11.59.8

2008ΤΣΟΛΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ178117 ΠΑΙΔ 01:11.91.9

2008ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΥΔΡΙΑ175215 ΠΑΙΔ 01:12.03.10

2008ΚΟΥΜΠΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΡΙΑ173635 ΠΑΙΔ 01:17.18.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (25m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΔΕΛΗΚΛΙΤΣΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195138 ΠΠ-Α 01:16.55.1

2010ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184925 ΠΠ-Α 01:17.40.2

2010ΚΟΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ187790 ΠΠ-Α 01:20.21.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (25m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΟΥΛ190103 ΠΠ-Β 01:26.62.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΟΣΦΠ143616 ΓΥΝ. 01:04.75.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (25m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166766 ΝΕΑΝ 01:14.60.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (25m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175262 ΚΡ-Α 01:10.75.1

2009ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΕΛ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179678 ΚΡ-Α 01:10.81.2

2008ΛΑΖΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ174973 ΚΡ-Α 01:12.83.3

2009ΜΟΥΡΤΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ189998 ΚΡ-Α 01:13.36.4

2008ΝΤΑΣΙΟΥ ΜΠΟΥΓΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ181899 ΚΡ-Α 01:14.35.5

2009ΝΟΜΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ185197 ΚΡ-Α 01:14.85.6

2009ΚΟΥΠΑΡΙΤΣΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ184477 ΚΡ-Α 01:16.23.7

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175173 ΚΡ-Α 01:19.11.8

2008ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175299 ΚΡ-Α 01:19.90.9

2008ΚΑΤΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ178384 ΚΡ-Α 01:20.83.10

2009ΣΟΥΡΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ179757 ΚΡ-Α 01:21.49.11

2008ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175147 ΚΡ-Α 01:22.13.12

2009ΛΙΓΝΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176281 ΚΡ-Α 01:23.15.13

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Ι Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ184732 ΚΡ-Α 01:23.29.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (25m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178142 ΠΚ-Α 01:15.32.1

2010ΤΣΙΚΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ187640 ΠΚ-Α 01:18.67.2

2010ΚΑΛΛΙΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΒΟΥΛ186950 ΠΚ-Α 01:21.22.3

2010ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΒΟΥΛ184029 ΠΚ-Α 01:21.70.4

2010ΜΠΑΚΟΔΗΜΟΥ ΦΟΙΒΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184926 ΠΚ-Α 01:30.00.5

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2010ΦΕΛΕΚΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ203590 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (25m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.182401 ΠΚ-Β 01:20.22.1

2011ΚΙΣΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ191161 ΠΚ-Β 01:23.95.2

2011ΤΣΑΚΩΝΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ Χ ΓΣΠΕΡΙΣΤ186599 ΠΚ-Β 01:24.85.3

2011ΛΑΓΟΥΜΙΔΗ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ191430 ΠΚ-Β 01:28.70.4

2011ΣΑΜΑΡΑ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ ΝΟΒΟΥΛ201305 ΠΚ-Β 01:31.51.5

2011ΡΟΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ198690 ΠΚ-Β 01:45.66.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΣΟΦΙΚΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΣΦΠ157100 Α19-23 01:02.44.1

2003ΧΑΣΑΝΙ ΜΑΡΟΥΑΝΟ ΥΔΡΙΑ158778 Α19-23 01:05.66.2

2002ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ153546 Α19-23 01:06.39.3

2005ΜΠΑΚΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗ ΝΟΒΟΥΛ171850 Α19-23 01:09.56.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (25m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ170285 ΕΦΗΒ 01:07.85.1

2007ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166170 ΕΦΗΒ 01:09.18.2

2007ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166767 ΕΦΗΒ 01:10.99.3

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΥΔΡΙΑ169187 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (25m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ177845 ΠΑΙΔ 01:09.77.1

2008ΚΟΤΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΓΣΠΕΡΙΣΤ177012 ΠΑΙΔ 01:12.63.2

2008ΜΑΝΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.176619 ΠΑΙΔ 01:15.96.3

2008ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΕΡΝΕΣΤΟ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180904 ΠΑΙΔ 01:18.00.4

2009ΔΙΑΜΑΝΤΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ184733 ΠΑΙΔ 01:21.22.5

2009ΝΤΙΝΕ ΠΟΛΥΧΡΟΝ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.193055 ΠΑΙΔ 01:27.38.6

2009ΜΗΤΣΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ188161 ΠΑΙΔ 01:27.56.7

2009ΚΙΟΣΣΕΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ181895 ΠΑΙΔ 01:34.38.8
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http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 34 από 78
Σαβ  21.10.2023  17:28



1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (25m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.188475 ΠΠ-Α 01:13.22.1

2010ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛ ΝΟΒΟΥΛ184033 ΠΠ-Α 01:15.48.2

2010ΠΡΟΒΙΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΒΟΥΛ184420 ΠΠ-Α 01:17.13.3

2010ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184927 ΠΠ-Α 01:19.76.4

2010ΚΟΥΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ185196 ΠΠ-Α 01:19.85.5

2010ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ184511 ΠΠ-Α 01:22.81.6

2010ΜΠΕΖΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ185243 ΠΠ-Α 01:24.82.7

2010ΛΑΜΠΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ184675 ΠΠ-Α 01:25.36.8

2010ΔΟΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.182410 ΠΠ-Α 01:25.98.9

2010ΚΙΣΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184930 ΠΠ-Α 01:26.77.10

2010ΜΑΝΙΚΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178134 ΠΠ-Α 01:31.42.11

2010ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184925 ΠΠ-Α 01:32.37.12

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2010ΡΗΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ197489 ΠΠ-Α
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (25m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΤΡΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.182405 ΠΠ-Β 01:32.40.1

2011ΜΠΑΜΙΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ191292 ΠΠ-Β 01:34.05.2

2011ΚΑΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ200313 ΠΠ-Β 01:44.55.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΑΝΕΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ161379 Γ19-23 01:19.10.1
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (25m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΟΥΡΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ178966 ΚΡ-Α 01:27.84.1

2009ΣΟΥΡΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ179757 ΚΡ-Α 01:30.12.2

2009ΤΟΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΥΔΡΙΑ181384 ΚΡ-Α 01:35.11.3

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2009ΧΑΡΩΝΙΤΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ188445 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 38 από 78
Σαβ  21.10.2023  17:28



1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (25m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΠΥΡΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ184422 ΠΚ-Α 01:24.55.1

2010ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ195231 ΠΚ-Α 01:27.99.2

2010ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ184512 ΠΚ-Α 01:33.94.3

2010ΔΟΥΒΑΝΑ ΑΝΝΙΤΑ ΥΔΡΙΑ176675 ΠΚ-Α 01:35.00.4

2010ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197755 ΠΚ-Α 01:43.72.5

2010ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΥΔΡΙΑ182397 ΠΚ-Α 01:44.59.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (25m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ190521 ΠΚ-Β 01:33.85.1

2011ΖΑΜΠΑΚΑ ΝΙΚΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ193784 ΠΚ-Β 01:39.47.2

2011ΦΑΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ201864 ΠΚ-Β 01:40.43.3

2011ΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΗΛΙΑΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ197756 ΠΚ-Β 01:40.82.4

2011ΦΡΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ203513 ΠΚ-Β 01:43.80.5

2011ΜΠΕΖΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ190550 ΠΚ-Β 01:50.29.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΜΑΡΚΑΤΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΝΟΒΟΥΛ145988 Α19-23 02:07.69.1

2002ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΡΙΑ154444 Α19-23 02:13.65.2

2003ΤΣΙΟΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΔΡΙΑ154408 Α19-23 02:25.98.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΕΦΗΒΩΝ  (25m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166170 ΕΦΗΒ 02:19.01.1

2007ΜΠΛΑΤΣΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΥΔΡΙΑ168468 ΕΦΗΒ 02:23.85.2

2007ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΥΔΡΙΑ169187 ΕΦΗΒ 02:33.75.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (25m)

# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΡΟΥΜΟΓΛΟΥ ΑΙΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.177113 ΠΑΙΔ 02:27.28.1
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (25m)

# 44ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ178123 ΠΠ-Α 02:48.81.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 45ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ164458 Γ19-23 02:43.45.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (25m)

# 46ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168672 ΝΕΑΝ 02:36.58.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (25m)

# 47ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΟΣΦΠ178476 ΚΡ-Α 02:16.78.1

2008ΜΗΛΙΩΝΗ ΝΕΦΕΛΗ ΥΔΡΙΑ164596 ΚΡ-Α 02:37.28.2

2008ΝΤΑΣΙΟΥ ΜΠΟΥΓΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ181899 ΚΡ-Α 02:41.24.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (25m)

# 48ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.196487 ΠΚ-Α 02:45.09.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (25m)

# 49ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΜΑΡΙΑ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ190181 ΠΚ-Β 02:48.87.1

2011ΝΤΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ190996 ΠΚ-Β 03:22.19.2

ΔΕΝ ΤΕΡΜΑΤΗΣΕ

2011ΤΣΑΚΩΝΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ Χ ΓΣΠΕΡΙΣΤ186599 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 50ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΜΠΟΛΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ152434 ΑΝΔΡ 00:50.10.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 51ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΣΦΠ145327 Α19-23 00:51.61.1

2003ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΣΦΠ157739 Α19-23 00:51.92.2

2003ΓΚΑΜΑΓΚΕ ΑΓΓΕΛΟΣ ΥΔΡΙΑ154526 Α19-23 00:55.66.3

2002ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ153546 Α19-23 00:56.15.4

2005ΜΠΑΚΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗ ΝΟΒΟΥΛ171850 Α19-23 00:58.68.5

2002ΜΑΡΚΑΤΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΝΟΒΟΥΛ145988 Α19-23 00:59.39.6

2005ΛΕΦΑΚΗΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΝΟΒΟΥΛ167833 Α19-23 01:01.52.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (25m)

# 52ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ170285 ΕΦΗΒ 00:53.29.1

2007ΚΟΥΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167211 ΕΦΗΒ 00:54.94.2

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.176353 ΕΦΗΒ 00:57.05.3

2007ΒΟΣΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ177981 ΕΦΗΒ 00:57.98.4

2007ΜΠΛΑΤΣΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΥΔΡΙΑ168468 ΕΦΗΒ 00:58.01.5

2007ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166767 ΕΦΗΒ 00:58.14.6

2007ΧΑΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185238 ΕΦΗΒ 00:58.69.7

2007ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ196523 ΕΦΗΒ 00:59.91.8

2007ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ181853 ΕΦΗΒ 01:00.81.9

2007ΑΛΠ ΦΡΕΝΤΕΡΙΚ-ΝΙΚΟΛΑΣ-ΧΑ ΝΟΒΟΥΛ178544 ΕΦΗΒ 01:10.23.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (25m)

# 53ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΤΣΟΥΡΕΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΣΦΠ190538 ΠΑΙΔ 00:53.15.1

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ177821 ΠΑΙΔ 00:57.27.2

2009ΚΑΡΑΚΟΥΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180616 ΠΑΙΔ 00:57.71.3

2008ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΔΡΙΑ164583 ΠΑΙΔ 00:57.83.4

2009ΖΑΜΠΙΚΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ181792 ΠΑΙΔ 00:58.54.5

2008ΤΣΟΛΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ178117 ΠΑΙΔ 00:58.69.6

2008ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ188347 ΠΑΙΔ 00:59.03.7

2009ΒΟΣΣΟΣ ΕΛΠΙΔΟΦΟΡΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180615 ΠΑΙΔ 00:59.11.8

2008ΚΑΛΕΜΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ176288 ΠΑΙΔ 00:59.17.9

2009ΜΠΙΡΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ181281 ΠΑΙΔ 00:59.51.10

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178154 ΠΑΙΔ 00:59.99.11

2008ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ177845 ΠΑΙΔ 01:00.44.12

2008ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΓΣΠΕΡΙΣΤ170335 ΠΑΙΔ 01:00.76.13

2008ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΕΡΝΕΣΤΟ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180904 ΠΑΙΔ 01:01.32.14

2008ΜΕΛΙΧΟΥΡΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ176715 ΠΑΙΔ 01:01.49.15

2008ΓΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΡΙΑ178176 ΠΑΙΔ 01:01.54.16

2008ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΥΔΡΙΑ175215 ΠΑΙΔ 01:01.56.17

2008ΒΕΛΛΙΔΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ179459 ΠΑΙΔ 01:01.65.18

2008ΠΡΑΤΤΑΣ ΠΗΤΕΡ ΝΟΒΟΥΛ195349 ΠΑΙΔ 01:01.82.19

2009ΜΠΙΤΖΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ201435 ΠΑΙΔ 01:03.24.20

2009ΜΠΙΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.180023 ΠΑΙΔ 01:03.30.21

2008ΚΟΤΣΙΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175207 ΠΑΙΔ 01:03.40.22

2009ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΡΦΕΑΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ203874 ΠΑΙΔ 01:05.36.23

2009ΔΙΑΜΑΝΤΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ184733 ΠΑΙΔ 01:06.06.24

2008ΚΟΥΜΠΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΡΙΑ173635 ΠΑΙΔ 01:06.14.25

2009ΜΠΡΟΥΧΟΥΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ180782 ΠΑΙΔ 01:08.19.26

2009ΚΙΟΣΣΕΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ181895 ΠΑΙΔ 01:08.39.27

2009ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ196579 ΠΑΙΔ 01:09.21.28

2008ΠΑΝΕΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.197570 ΠΑΙΔ 01:11.66.29

2009ΜΗΤΣΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ188161 ΠΑΙΔ 01:13.14.30

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΒΥΣΟΥΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ181354 ΠΑΙΔ

2009ΧΡΥΣΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ181356 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (25m)

# 54ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΖΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184928 ΠΠ-Α 01:02.98.1

2010ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΒΟΥΛ184206 ΠΠ-Α 01:05.05.2

2010ΚΙΣΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184930 ΠΠ-Α 01:06.23.3

2010ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ191155 ΠΠ-Α 01:06.45.4

2010ΔΟΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.182410 ΠΠ-Α 01:07.41.5

2010ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΑΛΗΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185909 ΠΠ-Α 01:07.86.6

2010ΚΟΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ187790 ΠΠ-Α 01:08.08.7

2010ΔΕΛΗΚΛΙΤΣΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195138 ΠΠ-Α 01:08.62.8

2010ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184925 ΠΠ-Α 01:10.01.9

2010ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184927 ΠΠ-Α 01:10.61.10

2010ΜΑΝΙΚΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178134 ΠΠ-Α 01:11.53.11

2010ΡΗΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ197489 ΠΠ-Α 01:13.54.12

2010ΧΑΤΖΗΛΕΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ195056 ΠΠ-Α 01:13.80.13

2010ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕΤΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.197573 ΠΠ-Α 01:17.68.14

2010ΤΖΙΜΠΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ191156 ΠΠ-Α 01:19.17.15

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΜΕΣΣΗΝΕΖΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ188075 ΠΠ-Α
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (25m)

# 55ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΓΚΙΡΤΖΗΣ ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ200390 ΠΠ-Β 01:05.82.1

2011ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ190865 ΠΠ-Β 01:08.80.2

2011ΛΑΜΠΟΥΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ199386 ΠΠ-Β 01:12.41.3

2011ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗΣ ΙΑΣΩΝ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ203149 ΠΠ-Β 01:15.80.4

2011ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΟΥΛ190103 ΠΠ-Β 01:16.05.5

2011ΜΠΑΜΙΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ191292 ΠΠ-Β 01:16.37.6

2011ΔΕΝΔΡΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ197356 ΠΠ-Β 01:17.68.7

2011ΚΟΥΤΣΑΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ199614 ΠΠ-Β 01:18.61.8

2011ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟ ΓΣΠΕΡΙΣΤ198693 ΠΠ-Β 01:38.31.9

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2011ΣΜΙΛΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ192456 ΠΠ-Β

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΒΛΑΧΟΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ193427 ΠΠ-Β

2011ΚΟΥΡΜΟΥΛΑΚΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ201599 ΠΠ-Β

2011ΓΟΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ199123 ΠΠ-Β
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 56ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΟΣΦΠ143616 ΓΥΝ. 00:58.89.1

1995ΝΤΟΥΝΤΟΥΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΛΛΑΔΑ119123 ΓΥΝ. 00:59.15.2
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 57ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΑΝΕΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ161379 Γ19-23 01:01.40.1

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡ ΝΟΒΟΥΛ167522 Γ19-23 01:10.01.2
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (25m)

# 58ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΡΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΣΦΠ168053 ΝΕΑΝ 00:58.30.1

2006ΚΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166152 ΝΕΑΝ 01:03.83.2

2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166766 ΝΕΑΝ 01:04.30.3

2007ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167859 ΝΕΑΝ 01:04.92.4

2007ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΟΛΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ167298 ΝΕΑΝ 01:05.55.5

2007ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ207791 ΝΕΑΝ 01:22.83.6

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΠΙΣΤΙΟΛΗ ΛΕΩΝΗ ΥΔΡΙΑ169189 ΝΕΑΝ

2007ΜΠΟΥΡΤΖΟΥ ΕΣΤΕΛΛΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ189377 ΝΕΑΝ
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (25m)

# 59ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΟΣΦΠ171252 ΚΡ-Α 00:59.90.1

2009ΝΟΜΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ185197 ΚΡ-Α 01:02.73.2

2009ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ179197 ΚΡ-Α 01:03.81.3

2008ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ174884 ΚΡ-Α 01:05.16.4

2009ΜΟΥΡΤΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ189998 ΚΡ-Α 01:05.36.5

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.190175 ΚΡ-Α 01:05.40.6

2008ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175299 ΚΡ-Α 01:05.74.7

2009ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΠΑΥΛΙΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ189376 ΚΡ-Α 01:06.89.8

2008ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΛΛΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ190227 ΚΡ-Α 01:06.90.9

2009ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΟ173636 ΚΡ-Α 01:07.29.10

2009ΣΟΥΡΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ179757 ΚΡ-Α 01:07.78.11

2008ΜΗΛΙΩΝΗ ΝΕΦΕΛΗ ΥΔΡΙΑ164596 ΚΡ-Α 01:07.93.12

2009ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ181736 ΚΡ-Α 01:08.89.13

2009ΒΟΣΣΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180619 ΚΡ-Α 01:09.04.14

2008ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ192819 ΚΡ-Α 01:09.08.15

2008ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175147 ΚΡ-Α 01:09.31.16

2009ΠΟΝΗΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ184875 ΚΡ-Α 01:10.41.17

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175173 ΚΡ-Α 01:10.61.18

2008ΜΠΟΥΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ174890 ΚΡ-Α 01:10.95.19

2009ΚΟΡΔΕΛΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185453 ΚΡ-Α 01:11.56.20

2009ΚΟΥΠΑΡΙΤΣΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ184477 ΚΡ-Α 01:12.38.21

2009ΛΙΓΝΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176281 ΚΡ-Α 01:12.52.22

2009ΚΟΥΡΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ178966 ΚΡ-Α 01:12.58.23

2008ΚΑΤΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ178384 ΚΡ-Α 01:13.24.24

2009ΣΕΜΠΕΠΟΥ ΔΑΜΑΣΚΗΝΗ ΥΔΡΙΑ182392 ΚΡ-Α 01:15.63.25

2009ΧΑΡΩΝΙΤΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ188445 ΚΡ-Α 01:16.17.26

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Ι Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ184732 ΚΡ-Α 01:18.44.27

2009ΤΟΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΥΔΡΙΑ181384 ΚΡ-Α 01:18.98.28

2008ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ190603 ΚΡ-Α 01:27.88.29
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (25m)

# 60ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗ ΚΥΒΕΛΗ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ191464 ΠΚ-Α 01:09.90.1

2010ΜΕΛΙΧΟΥΡΤΗ ΖΩΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ186755 ΠΚ-Α 01:10.01.2

2010ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ195231 ΠΚ-Α 01:11.36.3

2010ΜΟΚΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ184109 ΠΚ-Α 01:12.69.4

2010ΛΙΓΟΜΕΝΙΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.187843 ΠΚ-Α 01:13.02.5

2010ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΙΡΡΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ191277 ΠΚ-Α 01:15.38.6

2010ΣΧΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΗΡΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ198395 ΠΚ-Α 01:15.57.7

2010ΔΟΥΒΑΝΑ ΑΝΝΙΤΑ ΥΔΡΙΑ176675 ΠΚ-Α 01:16.98.8

2010ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ187893 ΠΚ-Α 01:23.58.9

2010ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197755 ΠΚ-Α 01:24.65.10

2010ΜΠΑΚΟΔΗΜΟΥ ΦΟΙΒΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184926 ΠΚ-Α 01:27.14.11

2010ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΥΔΡΙΑ182397 ΠΚ-Α 01:28.12.12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΦΕΛΕΚΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ203590 ΠΚ-Α
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (25m)

# 61ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΖΑΜΠΑΚΑ ΝΙΚΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ193784 ΠΚ-Β 01:10.29.1

2011ΖΑΡΑΜΠΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΟΛΥΤΙΜΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ199098 ΠΚ-Β 01:11.62.2

2011ΛΙΒΑΝΟΥ ΑΛΙΚΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ195308 ΠΚ-Β 01:12.91.3

2011ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΙΟΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ201470 ΠΚ-Β 01:13.73.4

2011ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.182401 ΠΚ-Β 01:15.26.5

2011ΠΙΣΤΙΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΥΔΡΙΑ190003 ΠΚ-Β 01:16.47.6

2011ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ202712 ΠΚ-Β 01:17.48.7

2011ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ199124 ΠΚ-Β 01:17.51.8

2011ΚΙΣΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ191161 ΠΚ-Β 01:17.88.9

2011ΛΑΓΟΥΜΙΔΗ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ191430 ΠΚ-Β 01:20.71.10

2011ΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΗΛΙΑΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ197756 ΠΚ-Β 01:21.03.11

2011ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ190521 ΠΚ-Β 01:21.64.12

2011ΜΠΕΖΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ190550 ΠΚ-Β 01:23.16.13

2011ΚΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ197024 ΠΚ-Β 01:23.70.14

2011ΡΟΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ198690 ΠΚ-Β 01:28.28.15

2011ΦΑΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ201864 ΠΚ-Β 01:29.00.16

2011ΦΡΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ203513 ΠΚ-Β 01:31.83.17

2011ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ208111 ΠΚ-Β 01:48.19.18
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 62ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΣΟΦΙΚΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΣΦΠ157100 Α19-23 02:02.14.1

2002ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΡΙΑ154444 Α19-23 02:11.60.2

2003ΧΑΣΑΝΙ ΜΑΡΟΥΑΝΟ ΥΔΡΙΑ158778 Α19-23 02:11.73.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΕΦΗΒΩΝ  (25m)

# 63ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΥΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167210 ΕΦΗΒ 02:18.10.1

2007ΒΟΣΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ177981 ΕΦΗΒ 02:26.28.2

2007ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ196523 ΕΦΗΒ 02:28.71.3

2007ΚΙΣΣΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168013 ΕΦΗΒ 02:29.64.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΙΔΩΝ  (25m)

# 64ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΑΛΕΜΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ176288 ΠΑΙΔ 02:24.76.1

2008ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ177845 ΠΑΙΔ 02:26.50.2

2008ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΓΣΠΕΡΙΣΤ170335 ΠΑΙΔ 02:26.95.3

2008ΜΑΝΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.176619 ΠΑΙΔ 02:27.59.4

2008ΚΟΤΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΓΣΠΕΡΙΣΤ177012 ΠΑΙΔ 02:30.62.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (25m)

# 65ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΖΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184928 ΠΠ-Α 02:34.58.1

2010ΚΟΥΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ185196 ΠΠ-Α 02:35.42.2

2010ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ184511 ΠΠ-Α 02:39.10.3

2010ΔΕΛΗΚΛΙΤΣΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195138 ΠΠ-Α 02:49.36.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (25m)

# 66ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΜΠΑΜΙΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ191292 ΠΠ-Β 03:17.00.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (25m)

# 67ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΛΑΖΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ174973 ΚΡ-Α 02:31.43.1

2009ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΕΛ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179678 ΚΡ-Α 02:35.98.2

2008ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175299 ΚΡ-Α 02:38.47.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (25m)

# 68ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΠΥΡΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ184422 ΠΚ-Α 02:40.32.1

2010ΚΑΛΛΙΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΒΟΥΛ186950 ΠΚ-Α 02:59.51.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (25m)

# 69ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΝΤΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ190996 ΠΚ-Β 02:56.08.1

2011ΚΙΣΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ191161 ΠΚ-Β 03:07.80.2

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΠΙΣΤΙΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΥΔΡΙΑ190003 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 70ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΝΕΓΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ136026 ΑΝΔΡ 15:52.88.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (25m)

# 71ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΔΟΥΒΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΡΙΑ164584 ΕΦΗΒ 17:37.85.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (25m)

# 72ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ178122 ΠΑΙΔ 17:33.37.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (25m)

# 73ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΠΕΖΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ185243 ΠΠ-Α 19:43.32.1

2010ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ178123 ΠΠ-Α 20:03.13.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (25m)

# 74ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ190865 ΠΠ-Β 21:09.49.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (25m)

# 75ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168672 ΝΕΑΝ 19:11.80.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (25m)

# 76ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΟΣΦΠ178476 ΚΡ-Α 17:02.19.1 ΠΡ:ΓΥΝ.-ΠΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (25m)

# 77ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ184512 ΠΚ-Α 21:48.48.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
21 - 22 Οκτ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (25m)

# 78ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/10/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΤΣΑΚΩΝΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ Χ ΓΣΠΕΡΙΣΤ186599 ΠΚ-Β 21:43.04.1
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